
 

 COMUNE  DI  VIGONOVO
Città Metropolitana di Venezia

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 292 DEL 16-06-2022
Registro particolare n. 67

OGGETTO: Mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore
Tecnico - Cat. C - Presa d'atto verbale Commissione Esaminatrice

CIG:

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

Che con determinazione n. 200 del 28.04.2022 del Responsabile dell’Area-

Economico-Finanziaria è stato dato avvio alla procedura esplorativa di mobilità
volontaria tra enti, ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di
Istruttore Tecnico – Cat. C – presso l’Area Manutenzioni-Lavori Pubblici-Polizia
Locale, ed è stato approvato il relativo avviso;
Che con propria determinazione n. 244 del 24.05.2022 è stata nominata la-

Commissione esaminatrice;

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 15.06.2022 e preso atto
che, in esito al colloquio, sono stati valutati idonei entrambi i candidati ammessi
alla selezione per la copertura di posti di Istruttore Tecnico – Cat. C;

VERIFICATO che la Commissione ha operato conformemente alle disposizioni di
legge e al Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO il D.lgs. 165/2001;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;
Di prendere atto del verbale in data 15.06.2022 della Commissione2.
esaminatrice sulla mobilità, ex art. 30 D.lgs. 165/2001, per il posto
indicato in premessa, con il seguente esito e ordine:
Istruttore Tecnico – Cat. C



COGNOME E NOME ESITO FINALE

1 Palasgo Monica idonea

2 Carraro Valentina idonea

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line e in Amministrazione3.
Trasparente – sottosezione “Bandi di concorso”.

IL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

 Rostellato Alessandro
(documento firmato digitalmente)


